
Eil. 

Nr.

Dovanos 

gavimo data
Dovana Dovanotojas, dovanos įteikimo aplinkybės, vieta Dovanos gavėjas

Orientacinė 

dovanos vertė
Dovanos statusas

1 2023-01-23 Marškinėliai ir kojinės Carvertical atstovai atvyko pasidalinti įžvalgomis 

dėl pirkimo – pardavimo procesų tobulinimo, 

išgirsti problematiką su kuo susiduria Regitra

Generalinio direktoriaus 

pavaduotojas, TPRS vadovė, 

IT depatarmento Informacinių 

technologijų sprendimų 

valdymo vadovė

iki 15 Eur 

(1 dovana)

Priimta

2 2023-03-15 Prezentacinė pasieniečių mokyklos dovana:  

-	Blonknotas užrašams su “valstybės sienos 

apsaugos tarnyba” simbolika

-	Automatinis rašiklis su užrašu 

www.pasienietis.lt

-	Puodelis su užrašu “pasieniečių mokykla”

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių 

mokyklos viršininkas. Susitikimas su pasienio 

mokyklos atstovais, kurio metu aptartas galimas 

Pasieniečių mokyklos ir Regitros bendradarbiavimas 

ir darbuotojų ugdymo klausimai.

TPRS vadovė, KAS vadovas, 

PDSS vadovė

Iki 10 €                    

(1 dovana)

Priimta

3 2023-04-06 Miškasodis "AUTOTOJA 25" - Autotoja UAB Autotoja, vadybininkas Vilniaus filialo direktorius nemokamai Priimta

4 2023-04-21 Reprezentacinė dovana (suvenyrai) su 

Lenkijos Zamosc miesto ir egzaminų skyriaus 

simbolika specialioje dėžutėje 

Lenkijos egzaminatorių atstovų (Liublino ir 

Zamosc) vizitas Vilniaus filiale. Svečiai (apie 40  

žmonių) buvo supažindinami su Įmonės egzaminų 

veiklos organizavimu ir specifika.

Vilniaus filialo direktoriaus 

pavaduotojas

Iki 50 €                    Priimta

5 2023-05-18 Reprezentacinė dovana (suvenyrai) su Serbijos 

simbolika

Serbijos policijos vizitas Vilniaus filiale Vilniaus filialo direktoriaus 

pavaduotojas

Iki 30 €                    Priimta

6 2023-05-25 Kvietimas 2023 m. birželio 7 d. 16:30-19:30 

švęsti JAV Nepriklausomybės dieną

JAV ambasada Lietuvoje TPRS vyriausiais specialistas - Priimta

7 2023-06-12 Kvietimas į „Grill & Chill“ pikniką Palangoje Kvietimas gautas el. laišku iš elektroninio pašto 

verslas@telia.lt 

Informacinių technologijų 

departamentas

Informacinių technologijų 

sprendimų vadovas

nemokamai Nepriimta

8 2023-07-12 Lapelis su religiniu atvaizdu Egzaminuojamasis po praktikos egzamino atlikimo 

ir rezultatų pranešimo, įteikė paveikslėlį su religiniu 

atvaizdu

Kauno filialo specialistas nemokamai Priimta

9 2023-09-15 Kvietimas į ATEA įmonių grupės 

organizuojamą renginį ATEA Action

UAB „Baltnetos komunikacijos“ projektų vadovas IT sprendimų valdymo skyriaus 

IT sprendimų vadovas

nemokamai Nepriimta

10 2023-10-27 Kvietimas į lapkričio renginius su DocLogix Iš UAB "DocLogix" kvietimas gautas el. Paštu IT sprendimų valdymo skyriaus 

IT sprendimų vadovas

nemokamai Nepriimta

11 2023-11-28 Gertuvė ir puodelis su VMI simbolika VĮ Regitra administracijos patalpose, atvykę 

susitikimo dalyviai atnešė maišelį su VMI simbolika

Paslaugų valdymo ir vystymo 

departamento direktorius

10-15 € Priimta

12 2023-12-07 Segtukas, puodelis ir 5 maišiukai su Vilniaus 

savivaldybės atributika

Vilniaus savivaldybės atstovė. Vyko pristatymas 

apie virtualaus asistento galimybes ir patirties 

dalijimasis

Klientų patirčių ir kokybės 

valdymo skyriaus Kokybės 

projektų vadovas

5-10 € Priimta

13 2023-12-11 Eglutės žaisliukas Iš UAB “Ecocost” gauta siunta Viešųjų pirkimų valdymo 

skyriaus vadovė

apie 10 €                    Priimta

14 2023-12-19 Pyragas Į Regitros administracijos raštinę atnešė Gamintojų 

ir Importuotojų Asociacijos direktorė

Paslaugų valdymo ir vystymo 

departamento direktorius, 

Transporto priemonių 

registracijos paslaugų skyrius

vyriausiasis specialistas

- Nepriimta

15 2023-12-19 Dovana dėžutėje Iš UAB Skaitmeninė reklama gauta siunta Komunikacijos ir rinkodaros 

skyriaus vadovė

- Nepriimta

16 2023-12-22 Dėžė saldumynų ir Kalėdinis vynas Lutora, UAB AUTOBAZĖ vadovas Šiaurės Lietuvos klientų 

aptarnavimo centro vadovė

- Nepriimta

GAUTŲ DOVANŲ REGISTRACIJOS SĄRAŠAS




